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100 年至 104 年花蓮地區各觀光旅館 營業收入分析 

 

□ 花蓮亞士都飯店 
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花蓮亞士都飯店房租收入 6,425 6,654 5,877 6,984 5,022

花蓮亞士都飯店房租佔營收比率 83.7% 80.8% 84.0% 82.3% 81.0%

花蓮地區平均房租佔營收比率 52.5% 53.0% 54.6% 54.6% 52.7%
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花蓮亞士都飯店年餐飲收入 1,190 1,535 1,076 1,452 1,140

花蓮亞士都飯店餐飲佔營收比率 15.5% 18.6% 15.4% 17.1% 18.4%

花蓮地區餐飲收入佔營收比率 38.1% 37.5% 38.9% 38.4% 40.3%
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花蓮亞士都飯店年其他收入 62 44 43 48 40

花蓮亞士都飯店其他佔營收比率 0.8% 0.5% 0.6% 0.6% 0.6%

花蓮地區其他收入佔營收比率 9.4% 9.5% 6.5% 7.0% 7.0%
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花蓮亞士都飯店房租收入 6,425 6,654 5,877 6,984 5,022

花蓮亞士都飯店年餐飲收入 1,190 1,535 1,076 1,452 1,140

花蓮亞士都飯店年其他收入 62 44 43 48 40

房租佔總收入比率 83.7% 80.8% 84.0% 82.3% 81.0%

餐飲佔總收入比率 15.5% 18.6% 15.4% 17.1% 18.4%

其他佔總收入比率 0.8% 0.5% 0.6% 0.6% 0.6%
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花蓮亞士都飯店房租收入 6,425 6,654 5,877 6,984 5,022 

花蓮亞士都飯店年餐飲收入 1,190 1,535 1,076 1,452 1,140 

花蓮亞士都飯店年其他收入 62 44 43 48 40 

房租收入成長率 -24.04% 3.56% -11.67% 18.83% -28.10%

餐飲收入成長率 -0.89% 28.94% -29.88% 34.89% -21.50%

其他收入成長率 -48.69% -29.51% -1.26% 10.82% -16.06%

總成長率 -21.50% 7.23% -15.01% 21.25% -26.90%
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□ 花蓮統帥大飯店 
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統帥大飯店房租收入 9,254 9,898 8,294 9,512 8,055

統帥大飯店房租佔營收比率 52.4% 57.0% 54.1% 55.3% 47.1%

花蓮地區平均房租佔營收比率 52.5% 53.0% 54.6% 54.6% 52.7%
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統帥大飯店年餐飲收入 8,049 7,175 6,758 7,266 7,734

統帥大飯店餐飲佔營收比率 45.6% 41.3% 44.1% 42.2% 45.2%

花蓮地區餐飲收入佔營收比率 38.1% 37.5% 38.9% 38.4% 40.3%
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統帥大飯店年其他收入 361 291 289 429 1,320

統帥大飯店其他佔營收比率 2.0% 1.7% 1.9% 2.5% 7.7%

花蓮地區其他收入佔營收比率 9.4% 9.5% 6.5% 7.0% 7.0%

100 101 102 103 104

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

年度

營
業

收
入

(萬
元

)

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

總
收

入
比

率
(%

)

統帥大飯店房租收入 9,254 9,898 8,294 9,512 8,055

統帥大飯店年餐飲收入 8,049 7,175 6,758 7,266 7,734

統帥大飯店年其他收入 361 291 289 429 1,320

房租佔總收入比率 52.4% 57.0% 54.1% 55.3% 47.1%

餐飲佔總收入比率 45.6% 41.3% 44.1% 42.2% 45.2%

其他佔總收入比率 2.0% 1.7% 1.9% 2.5% 7.7%
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統帥大飯店房租收入 9,254 9,898 8,294 9,512 8,055 

統帥大飯店年餐飲收入 8,049 7,175 6,758 7,266 7,734 

統帥大飯店年其他收入 361 291 289 429 1,320 

房租收入成長率 -12.18% 6.96% -16.21% 14.69% -15.31%

餐飲收入成長率 -6.67% -10.86% -5.82% 7.52% 6.44%

其他收入成長率 -15.04% -19.39% -0.57% 48.36% 207.68%

總成長率 -9.82% -1.70% -11.65% 12.17% -0.57%
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□ 花蓮翰品酒店 
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花蓮翰品酒店房租收入 8,197 8,240 8,620 10,470 10,121

花蓮翰品酒店房租佔營收比率 38.2% 38.6% 37.0% 40.7% 38.3%

花蓮地區平均房租佔營收比率 52.5% 53.0% 54.6% 54.6% 52.7%
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花蓮翰品酒店年餐飲收入 12,469 12,123 13,398 14,116 15,029

花蓮翰品酒店餐飲佔營收比率 58.1% 56.8% 57.5% 54.9% 56.9%

花蓮地區餐飲收入佔營收比率 38.1% 37.5% 38.9% 38.4% 40.3%
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花蓮翰品酒店年其他收入 788 998 1,266 1,148 1,256

花蓮翰品酒店其他佔營收比率 3.7% 4.7% 5.4% 4.5% 4.8%

花蓮地區其他收入佔營收比率 9.4% 9.5% 6.5% 7.0% 7.0%
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花蓮翰品酒店房租收入 8,197 8,240 8,620 10,470 10,121

花蓮翰品酒店年餐飲收入 12,469 12,123 13,398 14,116 15,029

花蓮翰品酒店年其他收入 788 998 1,266 1,148 1,256

房租佔總收入比率 38.2% 38.6% 37.0% 40.7% 38.3%

餐飲佔總收入比率 58.1% 56.8% 57.5% 54.9% 56.9%

其他佔總收入比率 3.7% 4.7% 5.4% 4.5% 4.8%
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花蓮翰品酒店房租收入 8,197 8,240 8,620 10,470 10,121 

花蓮翰品酒店年餐飲收入 12,469 12,123 13,398 14,116 15,029 

花蓮翰品酒店年其他收入 788 998 1,266 1,148 1,256 

房租收入成長率 3.73% 0.53% 4.62% 21.46% -3.33%

餐飲收入成長率 52.92% -2.77% 10.52% 5.36% 6.47%

其他收入成長率 233.23% 26.59% 26.86% -9.33% 9.39%

總成長率 31.69% -0.43% 9.01% 10.52% 2.61%
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□ 花蓮美侖大飯店 
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美侖大飯店房租收入 22,073 21,764 22,642 24,325 22,762

美侖大飯店房租佔營收比率 54.4% 55.8% 56.1% 55.9% 55.1%

花蓮地區平均房租佔營收比率 52.5% 53.0% 54.6% 54.6% 52.7%
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美侖大飯店年餐飲收入 16,370 15,374 15,891 17,329 16,818

美侖大飯店餐飲佔營收比率 40.4% 39.4% 39.4% 39.8% 40.7%

花蓮地區餐飲收入佔營收比率 38.1% 37.5% 38.9% 38.4% 40.3%
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美侖大飯店年其他收入 2,121 1,876 1,810 1,875 1,705

美侖大飯店其他佔營收比率 5.2% 4.8% 4.5% 4.3% 4.1%

花蓮地區其他收入佔營收比率 9.4% 9.5% 6.5% 7.0% 7.0%
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美侖大飯店房租收入 22,073 21,764 22,642 24,325 22,762

美侖大飯店年餐飲收入 16,370 15,374 15,891 17,329 16,818

美侖大飯店年其他收入 2,121 1,876 1,810 1,875 1,705

房租佔總收入比率 54.4% 55.8% 56.1% 55.9% 55.1%

餐飲佔總收入比率 40.4% 39.4% 39.4% 39.8% 40.7%

其他佔總收入比率 5.2% 4.8% 4.5% 4.3% 4.1%
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美侖大飯店房租收入 22,073 21,764 22,642 24,325 22,762 

美侖大飯店年餐飲收入 16,370 15,374 15,891 17,329 16,818 

美侖大飯店年其他收入 2,121 1,876 1,810 1,875 1,705 

房租收入成長率 -6.30% -1.40% 4.03% 7.44% -6.43%

餐飲收入成長率 0.56% -6.08% 3.36% 9.05% -2.95%

其他收入成長率 -5.27% -11.58% -3.50% 3.57% -9.04%

總成長率 -3.59% -3.82% 3.41% 7.90% -5.16%
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□ 花蓮遠來大飯店 
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花蓮遠來大飯店房租收入 29,099 27,016 30,133 33,415 31,249

花蓮遠來大飯店房租佔營收比率 52.4% 51.1% 57.6% 55.4% 56.3%

花蓮地區平均房租佔營收比率 52.5% 53.0% 54.6% 54.6% 52.7%
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花蓮遠來大飯店年餐飲收入 16,409 15,882 16,619 19,471 18,254

花蓮遠來大飯店餐飲佔營收比率 29.5% 30.0% 31.8% 32.3% 32.9%

花蓮地區餐飲收入佔營收比率 38.1% 37.5% 38.9% 38.4% 40.3%
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花蓮遠來大飯店年其他收入 10,076 10,008 5,576 7,417 5,996

花蓮遠來大飯店其他佔營收比率 18.1% 18.9% 10.7% 12.3% 10.8%

花蓮地區其他收入佔營收比率 9.4% 9.5% 6.5% 7.0% 7.0%
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花蓮遠來大飯店房租收入 29,099 27,016 30,133 33,415 31,249

花蓮遠來大飯店年餐飲收入 16,409 15,882 16,619 19,471 18,254

花蓮遠來大飯店年其他收入 10,076 10,008 5,576 7,417 5,996

房租佔總收入比率 52.4% 51.1% 57.6% 55.4% 56.3%

餐飲佔總收入比率 29.5% 30.0% 31.8% 32.3% 32.9%

其他佔總收入比率 18.1% 18.9% 10.7% 12.3% 10.8%
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花蓮遠來大飯店房租收入 29,099 27,016 30,133 33,415 31,249 

花蓮遠來大飯店年餐飲收入 16,409 15,882 16,619 19,471 18,254 

花蓮遠來大飯店年其他收入 10,076 10,008 5,576 7,417 5,996 

房租收入成長率 -8.60% -7.16% 11.53% 10.89% -6.48%

餐飲收入成長率 -0.07% -3.22% 4.64% 17.16% -6.25%

其他收入成長率 53.90% -0.67% -44.28% 33.00% -19.15%

總成長率 1.42% -4.82% -1.09% 15.24% -7.97%
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